
1 

 

 

Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
34/2023 (XII. 4.) önkormányzati rendelete 

a köztisztviselői illetményalapról  

 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, Magyarország 2024. évi 
központi költségvetéséről szóló Magyarország 2024. évi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. 
törvény 62. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A rendelet hatálya kiterjed az Ócsai Polgármesteri Hivatalban (a továbbiakban: Hivatal) 
foglalkoztatott valamennyi köztisztviselőre. 
 

2. § 
 
A Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőkre vonatkozó illetményalap 2024. évben 95.000 Ft. 

 
3.§ 

 
E rendelet 2024. január 1. napján lép hatályba és 2025. január 1. napján hatályát veszti. 
 
 
 Bukodi Károly dr. Molnár Csaba 
 polgármester jegyző 
 
Kihirdetve: 2023. december 4. napján 
 
 
 
 dr. Molnár Csaba 
 jegyző 
 
 



2 

 

Általános indokolás 
 
Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló Magyarország 2024. évi költségvetéséről 
szóló 2023. évi LV. törvény 62. § (6) bekezdése lehetővé teszi azt, hogy a helyi erőforrások 
felhasználásával a Képviselő-testület eltérjen az általános köztisztviselői illetményalap mértékétől. 
A 2008. január 1-jétől alkalmazott illetményalap emelése a köztisztviselők bérfejlesztése céljából 
került előterjesztésre. 
 

Részletes indokolás 
 

Az 1.§-hoz 
 
A rendelet személyi hatályát határozza meg. 
 

A 2. §-hoz 
 
Tartalmazza Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének döntését új illetményalap összege 
vonatkozásában. 
 

A 3. §-hoz 
 
A hatályba léptető rendelkezéseket tartalmazza. 
 



3 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT 
 

A Jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (Jat.) 17. §-a alapján előzetes hatásvizsgálat 
elvégzésével felmértük a szabályozás várható következményeit.  
 

Hatásvizsgálati lap  
 

 
1. Társadalmi hatások  
Az illetmények korrekciójával a Polgármesteri Hivatalban lévő álláshelyek vonzóbbá válhatnak, 
csökkenhet a fluktuáció.  
 
2. Gazdasági, költségvetési hatások  
A rendeletben meghatározott illetményemelés költségvetési keretei a mindenkori éves költségvetési 
rendeletben kerülnek megállapításra.  
 
3. Környezeti és egészségügyi következmények  
Nincs  
 
4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások  
Nincs  
 
5. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei  
A cél elérése a rendelet megalkotásával lehetséges.  
 
6. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek  
A meglévő keretek alkalmasak a végrehajtásra.  
 

 


